
58
22

29 60
43 37

54
72

64
51

92 65
31 50

45
103

94
37

54 69
56 54

29
109

76
53

62 76
37 42

41
51

95
50

51 86
50 57

54
61

51
65

49 59
82 80

67
50

カ４位 宇 部

カ１位山 口

カ２位松 江 西

カ３位広 島 商 業

オ２位自 由 ケ 丘

オ３位下 関 工 科

オ４位誠 英

エ３位柳 井

エ４位宇 部 工 業

オ１位小 林

ウ４位 萩

エ１位長 崎 西

エ２位臼 杵

下 松 工 業

ウ１位出 雲 北 陵

ウ２位広 島 皆 実

ウ３位防 府 商 工

下 松

イ１位豊 浦

イ２位宗 像

イ３位高 水

三戸杯争奪バスケットボール大会2018　１日目（8/11）男子結果

ア１位大 分 舞 鶴

ア２位玉 名 工 業

ア３位防 府

Ｈ２

Ｇ３

Ｈ６ Ｇ６

18 下 関 工 科

19

20

Ｈ１

Ｇ２

Ｈ５ Ｇ５

15 宇 部 工 業

17 小 林

誠 英

Ｆ３

Ｇ１

Ｈ４ Ｇ４

12 広 島 皆 実

13 長 崎 西

Ｅ３

Ｆ６ Ｅ６

9 出 雲 北 陵

10 萩

11 防 府 商 工

Ｆ５ Ｅ５

Ｆ２
7 下 松 工 業

8 宗 像 イ４位

大 分 舞 鶴

下 松

Ｅ２

防 府

玉 名 工 業 ア４位

Ｈ３

Ｅ１

Ｆ１

Ｅ４Ｆ４

1

2

3

4

14 柳 井

16 臼 杵

5 豊 浦

6 高 水

自 由 ケ 丘

21 宇 部

24 広 島 商 業

22 松 江 西

23 山 口



162
7

20 75
87 44

51
52

66
93

82 49
35 78

36
94

71
48

43 59
69 52

53
51
OT

84
62

75 84
45 43

61
74

79
32

52 52
46 59

34
86

52
64

126 55
28 107

12
209

シ４位 萩

シ１位広 島 皆 実

シ２位出 雲 北 陵

シ３位佐 賀 清 和

サ２位慶 進

サ３位大 社

サ４位防 府 西

広 島 商 業

コ３位 宇 部 商 業

コ４位 長 府

サ１位松 江 商 業

高 水

ケ３位北 九 州 市 立

ケ４位松 徳 学 院

コ１位 津 幡

ク３位 徳 山 商 工

ク４位 防 府

ケ１位誠 英

キ４位防 府 商 工

ク１位 広 島 観 音

ク２位 宗 像

三戸杯争奪バスケットボール大会2018　1日目（8/11）女子結果

キ１位奈 良 文 化

キ２位西日本短大附

キ３位 光

D３

Ａ１

Ｂ１

Ａ４Ｂ４

Ｂ２

2

1 奈 良 文 化

徳 山 商 工

6 宗 像

防 府 商 工

3 光

4

9 誠 英

10

Ａ２

Ｂ５ Ａ５

西日本短大附

5

Ｄ４ Ｃ４

松 徳 学 院

11 高 水

12

Ａ３

Ｂ６ Ａ６

広 島 商 業

17 慶 進

Ｂ３

C１

ケ２位

コ２位

C３

Ｄ６ Ｃ６

18 大 社

19 防 府 西

C２

Ｄ５

7 防 府

8 広 島 観 音

D２

D１

Ｃ５

15 長 府

20 松 江 商 業

21 佐 賀 清 和

北九州市立

13 津 幡

14 宇 部 商 業

16

24 広 島 皆 実

22 出 雲 北 陵

23 萩



48 44

48

43 58
66 44

74 78

58 69
55

53 58

37 50

60

53

78 66

43 67

55

52

69 71

63 30

88

55

62 67

69 53

51

61

55 44

36 25

48

45

52 37

34 53

47

48

47 47

長崎西

23 下松工業

24 宇部

19 下松

４位
リーグ 防府高校

21 萩

22 誠英

20 宇部工業

17 県広島商業

18 防府

３位
リーグ 防府高校

15 下関工科

16 柳井

13 防府商工

14 高水

自由ケ丘

11 臼杵

12 松江西

8 宗像

２位
リーグ

ソルト
アリーナ
防府

9 広島皆実

10

小林

6 山口

7 玉名工業

B7
１位
リーグ

ソルト
アリーナ
防府

3 出雲北陵

4 長崎西

5

三戸杯争奪バスケットボール大会2018　2日目（8/12)男子　試合結果
優勝：　長崎西

1 大分舞鶴
準優勝：　出雲北陵

2 豊浦



78 74

50

57 57
32 59

61 49

36 67
57

30 39

69 70

48

61

36 68

38 42

86

64

82 53

51 76

71

61

63 44

45 61

51

42

51 68

47 45

70

60

47 47

64 82

20

37

49 55

三戸杯争奪バスケットボール大会2018　2日目(8/12)女子　試合結果
優勝：　津幡

1 奈良文化
準優勝：　奈良文化

2 広島観音

１位
リーグ

ソルト
アリーナ
防府

3 誠英

4 津幡

5 松江商業

6 広島皆実

7 西日本短大附

8 出雲北陵

２位
リーグ

ソルト
アリーナ
防府

9 高水

10 県広島商業

11 慶進

12 宗像

13 宇部商業

14 徳山商工

３位
リーグ 防府西高校

15 北九州市立

16 光

17 大社

18 佐賀清和

４位
リーグ 防府西高校

21 防府

22 長府

20 松徳学院

津幡

23 萩

24 防府西

19 防府商工


